
 
UCHWAŁA Nr 9/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 lutego 2004 r. 

 

 

w sprawie zniesienia katedr: Logiki i Metodologii Nauk Prawnych oraz Europejskiego Prawa 

Administracyjnego na Wydziale Prawa. 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się 

co następuje: 

 

§1 

Senat wyraża zgodę na zniesienie katedr: Logiki i Metodologii Nauk Prawnych oraz Europejskiego Prawa 

Administracyjnego  na Wydziale Prawa UKSW. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004 r. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


